



PRECISION TECHNIC DEFENCE

Precision Facilities ApS

Lansen 13 B
9230 Svenstrup J
CVR No. 42228222

Annual report 01.04.2023 - 31.03.2024

The Annual General Meeting adopted the annual
report on 11.06.2024

Jeppe Müller

Chairman of the General Meeting

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's extended review report	4
Management commentary	6
Income statement for 2023/24	7
Balance sheet at 31.03.2024	8
Statement of changes in equity for 2023/24	10
Notes	11
Accounting policies	12

Entity details

Entity

Precision Facilities ApS

Lansen 13 B

9230 Svenstrup J

Business Registration No.: 42228222

Registered office: Aalborg

Financial year: 01.04.2023 - 31.03.2024

Executive Board

Jesper Rom Knudsen

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4th floor

9000 Aalborg

Management commentary

Primary activities

The company's purpose is the purchase, sale, and rental of real estate, as well as other related activities as determined by the management.

Description of material changes in activities and finances

The annual result shows a profit of 1,226k DKK. The management considers the annual result satisfactory and is due to sale of assets held for sale during the year.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2023/24

	Notes	2023/24 DKK	2022/23 DKK
Gross profit/loss		1,876,483	(487,771)
Other financial expenses	1	(310,089)	(503,489)
Profit/loss before tax		1,566,394	(991,260)
Tax on profit/loss for the year	2	(340,206)	218,077
Profit/loss for the year		1,226,188	(773,183)
Proposed distribution of profit and loss			
Retained earnings		1,226,188	(773,183)
Proposed distribution of profit and loss		1,226,188	(773,183)

Balance sheet at 31.03.2024

Assets

	Notes	2023/24 DKK	2022/23 DKK
Assets held for sale		0	7,029,699
Inventories		0	7,029,699
Receivables from group enterprises		788,117	0
Other receivables		3,750	77,170
Joint taxation contribution receivable		0	219,126
Prepayments		0	4,767
Receivables		791,867	301,063
Cash		691	129,804
Current assets		792,558	7,460,566
Assets		792,558	7,460,566

Equity and liabilities

	Notes	2023/24	2022/23
		DKK	DKK
Contributed capital		40,000	40,000
Retained earnings		406,303	(819,885)
Equity		446,303	(779,885)
Deferred tax		0	1,049
Provisions		0	1,049
Trade payables		5,000	402,172
Payables to group enterprises		0	7,837,230
Joint taxation contribution payable		341,255	0
Current liabilities other than provisions		346,255	8,239,402
Liabilities other than provisions		346,255	8,239,402
Equity and liabilities		792,558	7,460,566
Employees	3		
Contingent liabilities	4		
Assets charged and collateral	5		
Group relations	6		

Statement of changes in equity for 2023/24

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	40,000	(819,885)	(779,885)
Profit/loss for the year	0	1,226,188	1,226,188
Equity end of year	40,000	406,303	446,303

Notes

1 Other financial expenses

	2023/24	2022/23
	DKK	DKK
Financial expenses from group enterprises	310,089	499,456
Other interest expenses	0	4,033
	310,089	503,489

2 Tax on profit/loss for the year

	2023/24	2022/23
	DKK	DKK
Current tax	341,255	0
Change in deferred tax	(1,049)	1,049
Refund in joint taxation arrangement	0	(219,126)
	340,206	(218,077)

3 Employees

The Entity has no employees other than the Executive Board. The Executive Officer has not received any remuneration.

4 Contingent liabilities

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement where Precision Global ApS serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc. for the jointly taxed entities, and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities. The jointly taxed entities' total known net liability under the joint taxation arrangement is disclosed in the administration company's financial statements.

5 Assets charged and collateral

Collateral provided for group enterprises

The Entity has guaranteed Precision Technic Defence A/S' debt with Danske Bank. Precision Technic Defence A/S' debt amounts to 18k DKK at the balance sheet date.

6 Group relations

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the smallest group:
Precision Global ApS, Aalborg
